

Månedsrapport og plan for Gårdstunet

<p>Evaluering av Desember</p>	<p>Tema: Julen og dens innhold og budskap Fagområde: Kunst, kultur og kreativitet Sosialt mål: Tid, fellesskap, glede og forventning (ta vare på hverandre og være en god venn)</p> <p>Desember er nå over og for en fantastisk måned det har vært. Vi har hatt samlinger hvor vi har lest boken «Hysj» som handler om den høylytte julenissen som må være stille, slik at han ikke vekker barna. Hver dag har vi trukket et barn som fikk med seg en pepperkake hjem fra kalenderen. Det var like spennende hver dag å se hvem sitt navn som sto på leppen. På mandager har vi hatt adventssamling inne på eplehagen, der tente vi lys og sang julesanger.</p> <p>Denne måneden har vi hatt Lucia besøk. Veldig koselig å se de store barna synge. Vi hadde nissefest med fellessamling, sang, dans og lek. Da fikk vi besøk av nissen som ga oss en gave, som viste seg å være matleker til avdelingen.</p> <p>Vi har hatt juleaktiviteter og blant annet laget julepynt, sunget og danset til julemusikk. Vi har spist grøt. Vi var til og med så heldige at vi fikk noen dager med snø! Disse dagene tilbragte vi mye tid ute for leke, ake og lage snømenn.</p>
<p>Tema og innhold for måneden: Januar</p>	<p>Tema: Denne måneden skal vi ha om vær og naturen, samt dyrene som bor der.</p> <p>Fagområde: Natur, miljø og teknologi</p> <p>Sosialt mål: ta vare på hverandre og være en god venn</p> <p>Aktiviteter: Denne måneden vil vi lese eventyret om bukkene bruse i samlingsstundene. Eventyret handler om tre bukker som skal gå til seters for å spise gress. På veien må de krysse en bru som det bor et troll under. Når barna blir fortalt eventyret, vil vi bruke bilder og konkrete underveis.</p> <p>I samlingene skal vi også undersøke været, vi vil da se hvordan været er fra dag til dag og hva det innebærer. Hva skjer med trærne når det blåser? Hva må vi ta på oss når det regner?</p> <p>Bøker: De tre bukkene bruse Bø og bæ i vinden Bø og bæ blir våte</p>

	<p>Det regner sier Nora Vrimlebøkene Bæsj Den lille muldvarpen som ville vite hvem som har bæsjet på hode hans</p> <p>Sanger/Rim: Se regndråper faller fra skyene Det snør, det snør tiddelibom Bjørnen sover Ormen den lange Mikkel rev Bæ bæ lille lam Lille Petter edderkopp Melke ku Bukkene bruse sangen Trollgubben Lurvelegg</p>
Bursdager	<p>17. januar. Levi 3 år!</p> <p>30. januar Oliver 3 år!</p>
Informasjon	